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فرهنگسازی صورت بگیرد؛ اینکه لزوماً 
بحث مالکیت کودک درمیان نباشد و 
خانواده هایی بپذیرند با حکم امین 
موقت و به صورت موقت، می توانند 
کودکی را درون خانواده  خودشان 
داشته باشند و کودکان از شرایط 
ایمنی برخوردار باشند، به جای اینکه 
لازم باشد درون مراکز بهزیستی زندگی 
کنند، چون بیشتر این کودکان پدر و 
مادر دارند و فقط در یک مدت زمانی 
توان نگهداری از کودک خود را ندارند. 
ایده آل ما این است که این کودکان 
که شرایط فرزندخواندگی رفتن را 
هم ندارند به جای اینکه در مراکز 
نگهداری شوند، با حکم امین موقت 
در خانواده ای نگهداری شوند. قطعاً، 
هم خانواده از نعمت کودک بهره مند 
می شود و هم کودک به جای زندگی 
در مراکز بهزیستی در آغوش یک 

خانواده زندگی می کند.
ینچنینی  ا ی  تلاش ها چند  هر 
تحت  ن  دکا کو ی  برا یستی  بهز
سرپرستی اش مفید است اما مطمئناً 
برای کسانی که می خواهند طعم 
پدر و مادر شدن را بچشند، امین 
موقت بودن کارساز نیست  یا طبیعی 
است که کسانی بخواهند بچه هایی 
را به سرپرستی بگیرند که کودک 
بتواند آنها را سریع به عنوان پدر و 
مادر قبول کند و برای همین دنبال 
کودکانی در سنین پایین می روند. با 
این همه مدیرکل کودکان و نوجوانان 
سازمان بهزیستی کشور با بیان 
اینکه هر گونه خرید و فروش کودک 
جرم است و قاچاق کودک محسوب 
می شود و قانون برای آن مجازات در 
نظر گرفته است، گفت: متأسفانه 
این مسأله که خانواده هایی اقدام 
به خرید و فروش کودک کنند 
قاچاق کودک است. اینکه کودکی را 
به صورت غیر قانونی بخرند و بعد از 
مدتی بیایند و درخواست شناسنامه 
کنند، سیستم قضایی حتماً به دنبال 
برخورد با این مسأله خواهد بود. به 
عنوان مثال پیرمردی 80 ساله که 
از راه های غیر قانونی فرزندی را به 
سرپرستی می پذیرد یا خانواده  هایی 
که در بررسی های اولیه ما از نظر 
اعتیاد  داشتن  یا  روان  سلامت 
مورد تأیید قرار نمی گیرند و از نظر 
کارشناسان ما صلاحیت کافی برای 
فرزندخواندگی ندارند، می روند و از 
مجاری غیر قانونی اقدام به خرید 

می کنند. کودک 
او درباره سختگیری های بهزیستی 
در سپردن فرزندان به خانواده  ها 
ادامه داد: در چنین شرایطی که ذکر 
کردم آیا نباید سختگیری کنیم؟ آیا 
باید بدون هیچ گزینشی به این 
افراد کودک واگذار شود؟ مسأله 
واگذاری از اهمیت زیادی برخوردار 

است، آینده و روح و روان یک کودک 
درمیان است. اگر وارد جزئیات شوید 
می بینید که چه مشکلاتی وجود دارد. 
در نظر داشته باشید تعداد کودکانی 
که سازمان بهزیستی می تواند هر 
سال به فرزندخواندگی بدهد زیر دو 
هزار نفر است، از این تعداد 700 تا 
800 نفر بدون سرپرست هستند و 
بقیه کودکانی هستند که به علت های 
مختلف از والدین زیستی آنها سلب 
حضانت شده و چون پدر و مادر دارند 
قابلیت واگذاری ندارند. بیش از این 
کودکی نیست که قابل واگذاری به 
فرزندخواندگی باشد؛ یعنی حتی اگر 
بهزیستی هیچ فرایندی هم برای 
واگذاری نداشته باشد و فقط بخواهد 
نوبت بدهد، بازهم کودکی نمی ماند 
که بتوانیم واگذار کنیم ولی این 
مجوزی برای واگذاری های غیر قانونی 

و قاچاق کودک نمی شود.
وی ادامه داد: نکته دیگر این است که 
امر فرزندخواندگی امری بین  بخشی 
است؛ بخشی به بهزیستی و بخشی به 
دستگاه قضایی، ثبت احوال و پزشکی 
قانونی مربوط می شود. البته طی 
یک سال گذشته جلسات زیادی با 
سیستم قضایی، ثبت احوال و پزشکی 
قانونی برگزار شده است تا این فرایند 
کوتاهتر شود، ولی این فرایند حتی 
اگر به یک هفته هم تقلیل پیدا کند 
باید کودکی قابلیت واگذاری برای 
فرزند خواندگی را داشته باشد تا 
بتوانیم واگذاری انجام دهیم. یعنی 
یا کودک بی سرپرست یا بدسرپرست 
باشد که به نظر من از منظر ملی 
حتی باید خوشحال باشیم که 
کودکانی از این دست در جامعه مان 

کم داریم.
بابایی در پایان با اشاره به اینکه از 
یک طرف با کمبود کودکان و افزایش 
تقاضای خانواده ها روبه رو هستیم 
و از طرف دیگر هر فرزند خواندگی 
غیر قانونی که صورت می گیرد در 
واقع شانس ورود کودک را به یک 
خانواده شایسته تر کاهش می دهد، 
گفت: نیازمند برخورد قوی و قانونی، 
هم با فروشندگان کودک و هم با 
خریداران کودک هستیم. اینکه 
مردم معتقدند شرایط سخت است 
بیشتر به عدم آشنایی با شرایط 
جدید فرزندخواندگی برمی گردد. 
اگر به سامانه فرزندخواندگی مراجعه 
کنند، می بینند شرایط جدید به 
چه صورتی است. اتفاقاً طی دو 
سال گذشته شرایط برای متقاضیان 
فرزند خواندگی بسیار تسهیل شده 
است. همچنین اطلاعات تکمیلی 
در حوزه فرزندخواندگی در سامانه 
رس  د آ به  ندگی  ا خو زند فر  ملی 
www.adoption.behzisti.net جهت 

بهره برداری متقاضیان موجود است. 

تسهیل شرایط برای متقاضیان 
فرزندخواندگی

بالغ بر 17 هزار خانواده متقاضی فرزندخواندگی پشت نوبت هستند

»نوزاد دختر 120 میلیون، پسر 80 
میلیون تومان« »70 میلیون تومان به 
مادر بارداری که با نام من اقدام به 
زایمان کند پرداخت می شود« و... . 
با گشتی در فضای مجازی در صفحات 
مرتبط با کودکان با پیام هایی از این 
دست روبه رو می شوید؛ والدینی 
به  را  زندی  فر راه  همین  از  که 
فرزندخواندگی گرفته اند و به دنبال 

گرفتن شناسنامه برای او هستند. 
طولانی بودن فرایند فرزندخواندگی 
باعث شده خانواده هایی که خواهان 
فرزند هستند به راه های غیرقانونی رو 
بیاورند و از کانال های غیررسمی اقدام 
به گرفتن کودک کرده و بعد از مدتی 
برای گرفتن شناسنامه اقدام کنند. 
بنا بر آخرین آمار اعلام شده از سوی 
سازمان بهزیستی کشور، اکنون بالغ 
بر 17 هزار خانواده متقاضی برای 
فرزندخواندگی پشت نوبت هستند، 
اما چرا هر نوزادی که به بهزیستی 
تحویل داده می شود به راحتی به 
فرزندخواندگی سپرده نمی شود و 
چرا فرایند فرزندخواندگی در بهزیستی 

طولانی است؟

سعید بابایی مدیرکل کودکان و 
نوجوانان سازمان بهزیستی کشور 
در گفت و گو با »ایران« با بیان اینکه 
سالانه حدود 2 هزار کودک در قالب 
فرزندخواندگی به سرپرستی سپرده 
می شوند، گفت: بیش از 80 درصد 
خانواده ها متقاضی کودک زیر 2 
سال و بیش از ۹۴ درصد خانواده ها 
متقاضی کودک زیر ۵ سال هستند 
متقاضی  ی  ه ها د ا خانو غلب  ا و 
فرزندخواندگی خواستار پذیرش 
کودکان دارای سلامت کامل هستند، 
در حالی که ما کودکان بالای ۵ سال 
و کودکان نیازمند درمان را در همه 
سنین بدون نوبت واگذار می کنیم. 
خیلی از این کودکان نیازمند پروسه 

درمانی کوتاه مدتی هستند تا بعد 
بتوانند با سلامت در میان یک 
خانواده زندگی کنند. خوشبختانه 
در این زمینه فرهنگ جامعه در حال 
رشد است و هر سال حدود 200 کودک 
نیازمند درمان به فرزند خواندگی 
می روند که بسیار ارزشمند است 
و امیدواریم با اطلاع رسانی در این 
خصوص کودکان بیشتری در این حوزه 

به فرزندخواندگی بروند.
وی در ادامه با اشاره به بحث »امین 
موقت« افزود: یکی دیگر از راه هایی 
که فرایند فرزندخواندگی را تسهیل 
می کند بحث حکم امین موقت است 
که خوشبختانه در جامعه در حال 
گسترش است و باید در این زمینه 
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خواهد کرد

شمار شهرهای قرمز و نارنجی افزایش یافت

معاون درمان وزارت بهداشت: افزایش آمار کرونا 
جدی نیست

شمار شهرهای در وضعیت قرمز و 
نارنجی افزایش و شمار شهرهای در 
وضعیت آبی، کاهش یافت و طی 2۴ 
ساعت منتهی به روز گذشته آمار 
فوتی های کرونا به 1۵ نفر رسید و بیش 
از ۵00 شناسایی جدید در کشور ثبت 
شد. معاون درمان وزارت بهداشت با 
بیان اینکه سیر کرونا طی حدود 10 روز گذشته، به صورت مداوم افزایش یابنده 
نبوده است، گفت: فعلاً پیش بینی ای از اینکه بخواهیم وارد یک موج جدید شویم 
یا افزایش جدی مبتلایان را داشته باشیم، نداریم. مگر اینکه اتفاق جدیدی رخ 
دهد. دکتر سعید کریمی درباره روند ابتلا به کرونا در کشور، به ایسنا گفت: 
افزایش موارد کرونا در کشور قابل توجه نیست. البته در طول زمان تغییرات 
و بالا و پایین شدن طبیعی است، اما آنطور نیست که وارد پیک جدیدی شده 
باشیم. موج هشتم بیماری در کشور تقریباً تمام شده است. با این حال این 
تغییرات و افزایش و کاهش  موارد با جمعیت 8۵ میلیونی جامعه طبیعی است.  
بنابر اعلام وزارت بهداشت و بر اساس آخرین به روز رسانی های نقشه رنگ بندی 
کرونایی شهرهای کشور، تعداد شهرهای با وضعیت قرمز از یک به چهار و تعداد 
شهرهای با وضعیت نارنجی از 1۳ به 2۳ شهر افزایش یافت. همچنین تعداد 
شهرهای با وضعیت زرد از 118 به 18۶ و تعداد شهرهای با وضعیت آبی از ۳1۶ به 
2۳۵ شهر رسید. در 2۴ ساعت منتهی به روز گذشته ۵۶۹ بیمار مبتلا به کرونا 

در کشور شناسایی شد.

معاون امور جوانان وزیر ورزش و جوانان:

دولت برای جلوگیری از مهاجرت نخبگان برنامه های 
تشویقی مناسبی دارد

معاون امور جوانان وزیر ورزش و جوانان 
گفت: دولت مصمم به رفع مشکلات 
جوانان نخبه است و برای جلوگیری از 
مهاجرت این قشر برنامه های تشویقی 

مناسبی در نظر گرفته است.
وحید یامین پور درباره مهاجرت نخبگان 
که اغلب از قشر جوان هستند، اظهار 
داشت: در این رابطه بنیاد نخبگان و معاونت علمی ریاست جمهوری مسئولیت های 
مشخصی دارند و دولت هم ضمن اطلاع از مشکلات این حوزه، برنامه های مناسبی 
در حمایت از نخبگان جوان در دستور کار دارد. وی اظهار داشت: امسال با توجه به 
اینکه از سوی رهبر معظم انقلاب به نام حمایت از تولید، دانش بنیان و اشتغال 
آفرینی، نامگذاری شد، حمایت های متنوع و فوق العاده ای برای رونق دادن به حوزه 
دانش بنیان ها و حمایت از تولیدات نخبگان ارائه شد. یامین پور تأکید کرد: کسی 
مدعی این مسأله نیست که همه چیز بی نقص است اما دولت مصمم به رفع مشکل 
جوانان نخبه است. معاون وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: باید سعی کنیم تا مسیرهایی 
را بسازیم و طراحی کنیم که نارضایتی ها به کمترین حد خود برسد. یامین پور با بیان 
غ از سازکار اداری  اینکه در حوزه بکارگیری نخبگان و جوانان، نیازمند نگاهی جهادی فار
هستیم، افزود: به طور حتم هیچ دولتی نمی تواند به تنهایی در تمامی حوزه ها موفق 
باشد و نیازمند شرکای اجتماعی خود یعنی نیروهای مردمی و سازمان های مردم نهاد 
است. وی گفت: امیدواریم با ریل گذاری هایی که دولت در حال انجام است، حداکثر 

بهره مندی را از ظرفیت های بالای نخبگان کشور داشته باشیم.

رئیس دانشگاه فرهنگیان خبر داد

 ورود 2۴ هزار نومعلم به کلاس های درس 
از مهر ۱۴۰2

رئیس دانشگاه فرهنگیان با بیان 
اینکه سال آینده 2۴ هزار دانشجومعلم 
غ التحصیل شده و از مهرماه  ما فار
1۴02 وارد کلاس های درس می شوند، 
گفت: درباره میزان ورودی و سهمیه 
جذب دانشجو در سال آینده هنوز به 
جمع بندی نرسیده ایم، زیرا دانشگاه 
مشکل شدید فضا و کالبد دارد؛ با این حال تلاش دانشگاه و وزارتخانه این است 

که به هیچ عنوان ورودی ما کمتر از سال جاری نباشد.
غ التحصیلان سال آینده دانشگاه فرهنگیان  رضامراد صحرایی  درباره میزان فار
که قرار است از مهر 1۴02 وارد کلاس های درس شوند به ایسنا گفت: پیش بینی ما 
برای خروجی سال آتی دانشگاه، حدود 2۴ هزار نفر است و جز موارد خاص که 
غ التحصیل  قوانین اجازه نمی دهد، همه دانشجویان ما، مهرماه سال آینده فار

شده و به کلاس های درس خواهند رفت.
رئیس دانشگاه فرهنگیان به برگزاری آزمون استخدامی جذب 28 هزار آموزگار 
ابتدایی که قرار است در اردیبهشت ماه سال آتی برگزار شود، گفت: طبق قانون 
پذیرفته شدگان آزمون استخدامی باید یک سال دوره مهارت آموزی معلمی در 
دانشگاه فرهنگیان بگذرانند و سپس وارد چرخه تعلیم و تربیت شوند اما از 
آنجا که به آموزش و پرورش دیر مجوز برگزاری آزمون می دهند، دوباره همان 
حکایت سال گذشته تکرار می شود و پذیرفته شدگان همزمان با ورود به کلاس 

درس، در دوره های مهارت آموزی شرکت می کنند.

سمیه افشین فر
خبرنگار

گزارش خبری

اخبار استانی

 استان فارس 
میزبان وزیر بهداشت شد

 وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی روز شنبه در 
سفر به استان فارس از امکانات بهداشتی - درمانی 
و طرح های نیمه تمام بیمارستانی در شهرستان 

زرین دشت بازدید کرد.
بهرام عین اللهی در حاشیه بازدید از بیمارستان 
حضرت امام موسی کاظم)ع( زرین دشت با اشاره 
به دو برنامه پیشین این سفر و نیازهای موجود در 
بازدید از مرکز خدمات جامع سلامت دبیران به 
ویژه در بخش زایشگاه، نسبت به رفع این موارد ابراز 
امیدواری کرد. او دستاورد بازدید از مرکز خدمات 
جامع سلامت شهر پیر را نیز گسترش خدمات 
این مرکز با حمایت وزارت بهداشت و خیرین این 
منطقه عنوان کرد. دکتر عین اللهی همچنین در 
بازدید از بیمارستان حضرت امام موسی کاظم)ع( 
گفت: با حمایت های نماینده مردم شهرستان 
های داراب و زرین دشت و خیرین شهرستان، این 
مرکز به تعداد موردنیاز بیماران، به دستگاه دیالیز 
تجهیز شده است. وزیر بهداشت اظهار کرد: برای 
تسریع در ارائه خدمات با کیفیت تر به بیماران، 
نیاز است بخش اورژانس بیمارستان حضرت امام 

موسی کاظم)ع( گسترش یابد.

 ساماندهی ۱۵۰۰ مدرسه کانکسی 
تا پایان سال آتی

 رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور از ساماندهی 
1۵00 مدرسه کانکسی در سطح کشور تا پایان سال 1۴02 
خبر داد. حمیدرضا خان محمدی افزود: نباید توقع 
حذف مدارس کانکسی را داشته باشیم و با توجه به 
شرایط اقلیمی و نیاز مناطق مختلف کشور می توان با 
استفاده از ظرفیت این نوع مدارس مانع ترک تحصیل 
دانش آموزان شد. خان محمدی که به یک سفر یک 
روزه به استان ایلام رفته بود از ضرورت اضافه شدن ۶0 
کلاس درس به مجموع فضاهای آموزشی استان ایلام 
به خصوص در شهرستان های جنوب استان  خبر داد و 
ابراز امیدواری کرد با برنامه ریزی لازم این مهم تا پایان 

سال 1۴0۳ محقق شود.

بارش باران و برف در 2۱استان
سازمان هواشناسی کشور نسبت به احتمال 
آبگرفتگی معابر در 21 استان براثر بارش برف و 

باران هشدار داد.
سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار زردرنگ 
از نفوذ سامانه بارشی، بارش باران، گاهی رعدوبرق، 
وزش باد شدید موقت، در نقاط مستعد با خیزش 
گردوخاک، ارتفاعات و نواحی با اقلیم سرد بارش 

برف و رخداد مه خبر داد.
این وضعیت جوی از روز دوشنبه )22 اسفند( در 
خوزستان، ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان، 
بوشهر، فارس، چهارمحال و بختیاری، کرمانشاه، 
اصفهان، یزد، نیمه جنوبی همدان، جنوب کردستان، 
جنوب مرکزی، غرب کرمان و نیمه غربی هرمزگان تا 
روز سه شنبه )2۳ اسفند( در فارس، کرمان، هرمزگان، 
یزد، سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، نیمه 
شرقی سمنان، خراسان جنوبی و جنوب شرق 
استان های بوشهر و اصفهان مورد انتظار است. 
همچنین این سازمان با صدور هشدار زردرنگ  
دیگری نسبت به افزایش وزش باد و افزایش ارتفاع 
امواج در ساحل حداکثر 1.۵ متر و در فراساحل 1.۵ 
تا 2 متر همراه با بارندگی هشدار داد. این وضعیت 
جوی از دوشنبه )22 اسفند( تا اوایل وقت سه شنبه 
)2۳ اسفند( در نواحی مرکزی و شرقی خلیج فارس، 
مناطق ساحلی و دور از ساحل استان های بوشهر و 
هرمزگان مورد انتظار است. همچنین بر اساس اعلام 
اداره کل هواشناسی استان تهران، وضعیت جوی این 
استان ابری، وزش باد شدید در مناطق جنوب و غرب 
استان و بارش برف در ارتفاعات پیش بینی می شود. 
در روزهای یکشنبه و دوشنبه )21 و 22 اسفند( افزایش 
ابر و از روز سه شنبه )2۳ اسفند( به تدریج کاهش 

ابرناکی پیش بینی می شود.  

مدیرکل مدیریت بحران گیلان گفت: بارش 
شدید باران در شهرستان فومن دو حادثه ایجاد 
کرده که شامل رانش جاده ماسوله و نشست 
پل ماکلوان است. امیر مرادی با اشاره به صدور 
هشدار هواشناسی مبنی بر بارش شدید باران طی 
پنجشنبه، 18 اسفند ماه، اظهار کرد: شاهد بارش ۹0 
میلیمتری در فومن بودیم. مدیرکل مدیریت بحران 
گیلان با بیان اینکه پل ماکلوان در چند نقطه دچار 
خسارت شده است، تصریح کرد: در حال حاضر 
وضعیت خطرناک بوده و عبور وسایل نقلیه سنگین 
از جاده ماسوله و پل ماکلوان ممنوع است و تنها 
خودروهای سواری به صورت یکطرفه امکان عبور 
دارند. وی با بیان اینکه راهداران هم اکنون در حال 
عملیات بازسازی جاده و پل هستند، خاطرنشان 
کرد: طی 10 روز آینده عملیات به اتمام می رسد تا 
در آستانه عید نوروز، مشکلی در تردد نداشته باشیم.

 رانش جاده ماسوله 
در پی بارش ۹۰ میلیمتری

در حال حاضر 
میانگین قیمت 

محصولاتی که در 
میادین عرضه 

می شود با آنچه 
که قیمت در 

سطح بازار شهر 
است در مجموع 

۳۹ درصد 
پایین تر است

%39
قیمت

اقدامات این سازمان برای تأمین 
محصولات ویژه ایام پایانی سال 
نیز گفت: سیب و پرتقال و میوه 
شب عید با توجه به دستورالعمل 
ابلاغی وزارت جهاد کشاورزی باید 
تأمین شود. به این ترتیب 2000 تن 
میوه با کیفیت برای این ایام تأمین 
شده که 1200 تن آن از روز شنبه پس 
از جلسه مشترک برای سردخانه 
ارسال می شود و 800 تن نیز به عنوان 
ذخیره مدنظر قرار گرفته است. ما 
مبنا را قیمت فعلی بازار قرار دادیم 
که در حال حاضر پرتقال بین 1۵ تا 
1۶ هزار تومان و سیب 2۵ تا 2۶ هزار 
تومان است. لذا تلاش برای تثبیت 
این قیمت و پس از آن عرضه 10 

درصد زیر این قیمت است.
میادین و بازارهای سازمان مدیریت 
میادین میوه و تره بار شهرداری 
تهران از 2۵ تا 28 اسفند ماه از 

ساعت 7:۳0 لغایت 20:۳0 یکسره 
فعال خواهند بود و در روز دوشنبه 
2۹ اسفند نیز از ساعت 7:۳0 لغایت 
20 به صورت یکسره فعالیت خواهند 

. شت ا د
میادین و بازارهای سازمان مدیریت 
میادین میوه و تره بار شهرداری 
و  سه شنبه  ی  وزها ر ر  د ن  تهرا
چهارشنبه یکم و دوم فروردین ماه و 
همچنین روز سیزدهم فروردین ماه 

است. تعطیل 
میادین و بازارهای 22 گانه شهرداری 
تهران در روزهای پنجشنبه و جمعه 
سوم و چهارم فروردین ماه 1۴02 به 
صورت نیمروز از ساعت 8:۳0 لغایت 
1۳:۳0 فعال خواهند بود و از روز 
شنبه پنجم فروردین سال 1۴02 تا روز 
شنبه 12 فروردین ماه کلیه میادین و 
بازارها از ساعت 8 لغایت 1۳:۳0 به 

صورت یکسره فعالیت دارند.

مدیرعامل سازمان میادین میوه 
و تره بار شهرداری تهران تدابیر 
شهرداری تهران برای تنظیم بازار در 

نوروز و رمضان را تشریح کرد.
ایوب فصاحت در نشست خبری 
دیروز گفت: روزانه دو تا سه هزار 
تن محصول در میادین ما عرضه 
می شود و در سطح استان تهران 
نیز قریب به ۶0 هزار نفر بهره بردار 
داریم و مجموعاً حدود 11 هزار تن 
محصول توسط تأمین کنندگان ما 
تولید می شود. لذا باید مسیری 
را فراهم کنیم که برای عرضه این 
محصولات در میادین ما مسیر روشن 

و دقیقی وجود داشته باشد. 
ز  ا پس   : د ا د مه  ا د ا حت  فصا
واقعی سازی قیمت ها در پنج مورد 

درصد   ۴7 شاهد  اساسی  کالای 
افزایش و همچنین 21 درصد افزایش 
در نوبت خریدها در سطح میادین 
بودیم و مجموعاً 27 درصد از نظر 
وزنی افزایش عرضه کالاهای اساسی 
را داشتیم و بطور مجموع ۴7 درصد 
کالاهای اساسی شاهد رشد بودند.
به گفته وی، در حوزه سیب زمینی، 
بازار  برای تنظیم  پیاز  و  گوجه 
فعالیت مهمی توسط ما صورت 
گرفت که اگر ورود ما نبود سفره 
مردم دچار آسیب جدی می شد. 
بازار  تنظیم  حوزه  در  ماه  سه 
با توجه به عدم ثبات قیمت ها 
اقدامات جدی توسط ما صورت 
گرفت. در گوشت گرم با توجه به 
بی نظمی هایی که در عرضه داشتیم 

اقدامات جدی انجام دادیم و نهایتاً 
در هر مکانی که دولت نیازمند کمک 

بود ورود قاطعی داشتیم.
فصاحت با تأکید بر اینکه تلاش 
ما در راستای تحقق تأمین منفعت 
شهروندان است، افزود: تلاش 
می کنیم به نفع سفره مردم و در 
جهت تنظیم بازار در محصولات 
اقدام کنیم.  اساسی در کشور 
در حال حاضر میانگین قیمت 
محصولاتی که در میادین عرضه 
می شود با آنچه که قیمت در سطح 
بازار شهر است در مجموع ۳۹ درصد 
پایین تر است. این تفاوت قیمت 
 ۳8 صیفی جات  و  سبزیجات  در 
درصد، در پروتئین ۶ تا ۳1 درصد، 
میوه ۳۹ درصد، برنج داخلی با 

کیفیت 18 درصد و در حبوبات نیز 
18 درصد پایین تر از میانگین سطح 

شهر است.
مدیر عامل سازمان میادین میوه و 
تره بار شهرداری تهران اظهار کرد: 
فروش ویژه محصولات لبنی نیز در 
سال جاری توسط سازمان میادین با 
همکاری اتحادیه لبنیات محقق شد. 
با توجه به تلاطم های قیمت در 
حوزه لبنیات میزان مصرف لبنیات 
20 تا ۳0 درصد کاهش پیدا کرده بود 
که با تعامل اتحادیه لبنیات و در 
اختیار قرار دادن غرفه برای عرضه 
محصولات وضعیت بهتری را در سطح 

میادین رقم زدیم.
مدیرعامل سازمان میادین میوه و 
تره بار شهرداری تهران در تشریح 

تدابیر شهرداری تهران برای تنظیم بازار در نوروز و رمضان


